

**Årsredovisning**  
för  
**LÖNN-SULIC MÅNGFALDSMODELLER**  
**AB**

556664-5999

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Viktoria Sulic, Styrelseledamot

2024-10-22

Styrelsen och verkställande direktören för LÖNN-SULIC MÅNGFALDSMODELLER AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget arbetar som konsult i mångfaldsfrågor. Det innebär bland annat följande områden: rådgivning, kartläggning, rekrytering, utbildning samt workshops och seminarier.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arbetsförmedlingen har efterfrågat mer av företags tjänster så därmed har omsättningen ökat med 121 % jämfört med året dessförinnan..

Denna ökning märkte företaget av genom att antalet anvisningar, deltagare ökade kraftigt i 2023/24,

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 947	1 328	4 715	4 464
Resultat efter finansiella poster	-360	-1 517	1 494	1 050
Soliditet (%)	52	64	72	59

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 517 590	-511 789	<b>1 105 801</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-511 789	511 789	<b>0</b>
Årets resultat			-361 501	<b>-361 501</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 005 801</b>	<b>-361 501</b>	<b>744 300</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 005 801
årets förlust	-361 501
	<b>644 300</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	644 300
	<b>644 300</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 946 834	1 328 044
Övriga rörelseintäkter		464 277	350 936
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 411 111</b>	<b>1 678 980</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-640 897	-604 084
Personalkostnader	2	-3 133 040	-2 594 891
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 773 937</b>	<b>-3 198 975</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-362 826</b>	<b>-1 519 995</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 088	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 763	-834
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 325</b>	<b>-794</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-361 501</b>	<b>-1 520 789</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 009 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 009 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-361 501</b>	<b>-511 789</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-361 501</b>	<b>-511 789</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

27 500

27 500

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**27 500**

**27 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**27 500**

**27 500**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

46 165

69 420

Övriga fordringar

235 582

144 008

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

362 959

212 105

**Summa kortfristiga fordringar**

**644 706**

**425 533**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

755 046

1 277 483

**Summa kassa och bank**

**755 046**

**1 277 483**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 399 752**

**1 703 016**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 427 252**

**1 730 516**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 005 801

1 517 590

Årets resultat

-361 501

-511 789

**Summa fritt eget kapital**

**644 300**

**1 005 801**

**Summa eget kapital**

**744 300**

**1 105 801**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 114

16 162

Övriga skulder

267 800

254 971

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

402 038

353 582

**Summa kortfristiga skulder**

**682 952**

**624 715**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 427 252**

**1 730 516**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	72 194	72 194
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>72 194</b>	<b>72 194</b>
Ingående avskrivningar	-72 194	-72 194
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-72 194</b>	<b>-72 194</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Malmö 2024-08-05

*Karin Lönn*

Karin Lönn

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-08-05

Dillon AB

*Oskar Kantoft*

Oskar Kantoft

Auktoriserad revisor
